UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SNV-LĐVL

V/v thông báo thay đổi tên miền

Website

Gia Lai, ngày          tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 1024/TTLĐNN-TCLĐ ngày
17/10/2025 của Trung tâm Lao động ngoài nước về việc thông báo thay đổi tên
miền Website.

Hiện nay, Trung tâm Lao động ngoài nước1 đã thay đổi tên miền Website
từ colab.gov.vn sang colab.moha.gov.vn.

Sở Nội vụ thông báo để Ủy ban nhân dân các xã, phường và Trung tâm
Dịch vụ việc làm tỉnh Gia Lai biết, phối hợp thông tin, tuyên truyền đến người
lao động trên địa bàn tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, LĐVL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Trần Anh

1 Trung tâm Lao động ngoài nước là đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ Nội vụ, có chức năng
tuyển chọn, đào tạo và đưa người lao động đi làm việc và tu nghiệp ở nước ngoài theo hợp

đồng, hoạt động phi lợi nhuận và không thu tiền dịch vụ của người lao động.

3049 22

CV%201024.pdf